БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин

урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О  передаче  движимого  муниципального  имущества  муниципального

района  Бурзянский  район  Республики  Башкортостан, находящегося  в

пользовании  у Межмуниципального  отдела  Министерства  внутренних

дел  Российской  Федерации «Белорецкий»,  в казну  РФ.

Во  исполнение частей 9,10  статьи  54  Федерального  закона  № 3-ФЗ от 07

февраля  2011 года  «О  полиции», руководствуясь Постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от 13  июня 2006 года  № 374 «О

перечнях  документов, необходимых  для принятия  решения  о передаче

имущества  из  федеральной  собственности  в собственность  субъекта

Российской  Федерации  или  муниципальную  собственность,  из

собственности  субъекта  Российской  Федерации в федеральную

собственность  или муниципальную  собственность, из муниципальной

собственности  в федеральную  собственность  или  собственность  субъекта

Российской  Федерации»,

Совет  муниципального  района  Бурзянский  район Республики

Башкортостан

                                                            решил:

1. Дать  согласие на  передачу  движимого   муниципального  имущества

муниципального  района  Бурзянский  район  Республики

Башкортостан, находящегося  в пользовании  у Межмуниципального

отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации

«Белорецкий»,  в казну  Российской Федерации с последующим

закреплением,  согласно  прилагаемому  перечню.

2. Контроль  за исполнением данного  решения  возложить  на

постоянную  комиссию по бюджету, налогам, предпринимательству,

имуществу, торговли и иным видам  услуг.

Председатель Совета                                                                    Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

 № 3-14/152

«28» марта 2014 года

                                                                                                             Утвержден

                                                                                                              решением Совета

                                                                                                              муниципального района

                                                                                                              Бурзянский  район

                                                                                                              Республики Башкортостан

                                                                                                               от «28» марта 2014 г.

 № 3-14/152

                                           Наименование  товара  Количество Стоимость

товара

Процессор CPU Intel Socket 1155 Core i3-3240 (3.40 Ghz/3Mb)

tray

1

21460.00

Мониторы LCD  21.5 «/LGM-22EN43S-B/LG 21.5 «Wide LED

monitor, 16:9, Full HD 1920х1080, 5 ms, 250 cd/m2, 5M:1,170

(H), 160 (V)

1

4750.00

Лазерный  принтер / CPI-6374B002/Canon LBP6020D 1 3790.00

Всего  на  сумму 3 30000.00

Секретарь  Совета                                                              Валеева Х.К.